埼玉県

＜報道発表資料＞

1/2

カテゴリー:お知らせ

農業分野における気候変動対策及び本県農業の振興への寄附に対す

る感謝状贈呈式を開催します

 埼玉県とＪＡバンク埼玉県信連（埼玉県信用農業協同組合連合会）は、令和４年１

２月に「農業分野における気候変動対策・埼玉農業の振興に関する連携協定」を締結

しました。

 このたび、同協定に基づきＪＡバンク埼玉県信連から多額の寄附をいただきました

ので知事から感謝状の贈呈を行います。

記

１ 感謝状贈呈式の概要

（１）日時

   令和６年１月２９日（月曜日）１５時５０分～１６時１０分

（２）場所

   知事室

（３）寄附者（主な出席者）

  埼玉県信用農業協同組合連合会

   経営管理委員会会長 坂本 富雄 様

     代表理事理事長  黒澤 潔 様

     代表理事専務 島嵜 進 様

（４）寄附金額

   ２，７１４万７千円

２ 農業分野における気候変動対策・埼玉農業の振興に関する連携協定

について

 農業分野における気候変動対策及び農業振興に関し、埼玉県とＪＡバンク埼玉県信

令和６年１月２２日

農林部 農業政策課
企画・試験研究調整担当 坂上・古谷

直通 048-830-4035
内線 4035

E-mail: a4010-23@pref.saitama.lg.jp

2/2

連が相互に連携・協力して活動に取り組むことを通じて、持続可能な地球環境の保全

及び埼玉農業の更なる発展を図ることを目的に、令和４年１２月２３日に連携協定を

締結しました。

 https://www.pref.saitama.lg.jp/a0901/news/page/news20221216.html

３ 問合せ先

   埼玉県農林部農業政策課

   企画・試験研究調整担当 坂上、古谷

   電話：048-830-4031

   e-mail：a4010-23@pref.saitama.lg.jp